
Uradni vestnik
Leto: XXXI Ptuj, 19. oktobra 1995 Številka: 27

VSEBINA
: > >. Maribor >'ot- Ir p.d. <31

OBČINA ORMOŽ OBČINA PTUJ

100. Pravilnik o finančnih intervencijah za 
razvoj kmetijstva v občini Ormož

101. Pravilnik o spremembi pravilnika o 
oddajanju poslovnih prostorov v najem

102. Odlok o dejavnostih in pogojih za 
opravljanje gospodarskih javnih služb s 
koncesijo

100.
• OBČINSKI SVET 

ORMOŽ
Na podlagi 18. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 12/95) je Občinski svet 
Ormož na svoji seji 9. dne 28.9.1995 
sprejel

PRAVILNIK
O FINANČNIH INTERVENCI­
JAH ZA RAZVOJ KMETIJSTVA V 
OBČINI ORMOŽ

1. člen
S tem pravilnikom se določijo pogoji 
za dodelitev sredstev, ki so v pro­
računu občine Ormož namenjena za 
finančne intervencije v kmetijstvu.

© 2. člen
Namen teh sredstev je pospeševanje 
in usmerjanje razvojno naložbene dej­
avnosti v kmetijstvu v smeri izJ 
boljšanja kmetijskih zemljišč, kon­
centracije pridelovalnih zmogljivosti, 
večje kakovosti pridelkov ter uvajanje 
kakovostnejših sadik, plemenskih 
živali ter tehnologije. Oblike inter­
vencij so nepovratne podpore in re­
gresi. S to vrsto ukrepa se vzpodbujajo 
različne kmetijske panoge v odvisnos­
ti od tržne privlačnosti, usklajenosti z 
okoljem in proizvodnih možnosti.

3. člen
Upravičenci do interventnih sredstev 
so fizične osebe, državljani Republike 
Slovenije, ki se ukvarjajo s proiz­
vodnjo hrane in bodo sredstva porabi­
li oziroma investirali v občini Ormož 
in pravne osebe s sedežem v občini 
Ormož.

4. člen
Nepovratna sredstva so namenjena

za:
A. RASTILNSKA PROIZVODNJA 
Al POLJEDELSTVO - PODPORA 
NAMEN UKREPA:
Testiranje škropilnic zaradi okolju 
prijaznejše proizvodnje hrane in smo- 
ternejše rabe fitofarmacevtskih sred­
stev.
POGOJI:
- Stroški testiranja škropilnic se po­
krivajo v višini 60 %.
- Po objavi na krajevno običajen način 
je potrebno stroje predvidenega dne 
pripeljati na določeno mesto na testi­
ranje.
A2. VINOGRADNIŠTVO 
NABAVA TRSNIH CEPLJENK - 
REGRES
NAMEN UKREPA:
- Obnova vinogradov s kakovostnimi 
trsnimi cepljenkami.
- Vzpodbujanje sajenja oklanskega in 
brezvirusnega materiala.
POGOJI:
- Do regresa so upravičeni le vino­
gradniki, ki obnavljajo in imajo naj­
manj 0,30 ha vinograda ter so vpisani 
v register proizvajalcev grozdja in 
vina pri Upravni enoti.
- Višina regresa znaša do 20 % nabav­
ne cene trsne cepljenke.
- Zahtevku mora biti priložen račun, 
certifikat o kakovosti materiala in po­
zitivno mnenje Kmetijske svetovalne 
službe.
- Regresirajo se samo cepljenke iz 
trsnic v Sloveniji oziroma uvožene 
pod strokovnim nadzorom KIS, VAŠ, 
BTF.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe.
- Do regresa so opravičeni prosilci, od 
katerih je vsaj en član družine 
kmečko zdravstveno zavarovan.
A3 SADJARSTVO 
NABAVA SADNIH SADIK - RE­
GRES
NAMEN UKREPA:
Vzpodbujanje obnove nasadov s kako­
vostnim sadilnim materialom.

POGOJI:
- Za uveljavitev regresa mora biti za­
sajeno najmanj 0,50 ha sadovnjakov 
oziroma najmanj 0,05 ha nasada jago­
dičevja in najmanj 1 ha orehov.
- Višina regresa znaša do 20 % nabav­
ne cene sadike.
- Regresirajo se samo sadike iz dreve­
snic v Sloveniji oziroma uvožena pod 
strokovnim nadzorom KIS, VAŠ, 
BTF.
- Zahtevku za regres mora biti pri­
ložen račun, certifikat o kakovosti 
materiala in pozitivno mnenje Kme­
tijske svetovalne službe.
- Regresira se nakup sadnih sadik ja­
blan, hrušk, breskev, marelic, ribeza, 
robid, malin, višenj, orehov in brezvi- 
rusnih jagod.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe.
- Do regresa so upravičeni tisti prosil­
ci, od katerih je vsaj en član družine 
kmečko zdravstveno zavarovan.
A4 VRTNARSTVO - REGRES 
OBRESTNE MERE 
NAMEN UKREPA:
- Podpora vlaganj v plastenjake in 
steklenjake za proizvodnjo vrtnin. 
POGOJI:
- Obrestna mera se regresira največ do 
90 % realne obrestne mere v letu, za 
katero se razpišejo sredstva za fi­
nančne intervencije v kmetijstvu.
- Prosilec lahko pridobi sredstva za re­
gresiranje obrestne mere za kredit 
največ do polovice predračunske 
vrednosti investicije.
- Zahtevku je potrebno priložiti: in­
vesticijski program, kreditno pogod­
bo, gradbeno dovoljenje oziroma 
odločbo o priglasitvi del ter strokovno 
mnenje Kmetijske svetovalne službe.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe.
B ŽIVINOREJA
BI GOVEDEREJA 
Bil UMETNO OSEMENJEVANJE 
PLEMENSKIH TELIC 
NAMEN UKREPA:
- Vzpodbujanje priveza plemenskih



154 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 19. OKTOBER 1995, ŠT. 27

prvesnic.
POGOJI:
- Regres pripada rejcu za osemenitev 
plemenske telice simentalske pasme.
- Višina regresa znaša do 100 % od 
cene umetne osemenitve.
- Zahtevku je treba priložiti evidenco 
o osemenitvah.
- Zahtevke vlaga izvajalec umetne ose­
menitve z izkazano dokumentacijo. 
B12 ZDRAVSTVENA PREVENTI­
VA - ZDRAVLJENJE LATENTNE­
GA MASTITISA
NAMEN UKREPA:
- Preventivno zdravstveno varstvo 
krav molznic v času presušitve pri 
kravah molznicah, kjer je ugotovljen 
latentni mastitis. S tem ukrepom 
povečujemo gospodarnost reje. 
POGOJI:

Zahtevke vlaga govederejsko 
društvo za člane in nečlane na osnovi 
programa zdravljenja in priloženega 
računa.
- Sofinancira se do 50 % zdravil.
B2 PRAŠIČEREJA
B21 Nabava plemenskih živali - RE­
GRES
NAMEN UKREPA:
- Vzpodubjanje nakupa kakovostnih 
plemenskih živali s ciljem širitve 
prašičereje in izboljšanja proizvodnje 
mesnatih pasem prašičev.
POGOJI:
- Regresirana je nabavna cena ple­
menskih živali, vzrejenih v rejskih 
središčih ali selekcijskih 
razmnoževalnih farmah.
- Višina regresa znaša do 15 % nabav­
ne cene plemenske živali oziroma do 
20 % nabavne cene plemenske živali 
za rejska središče občine Ormož.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe, rejci, 
ki imajo minimalno 8 plemenskih 
živali.
- Zahtevku je potrebno priložiti 
potrdilo o poreklu živali, račun, 
mnenje Kmetijske svetovalne službe 
in potrdilo o registraciji regijskega 
središča.
- Do regresa so upravičeni tisti prosil­
ci, od katerih je vsaj en član družine 
kmečko zdravstveno zavarovan.
B22 ZDRAVSTVENA PREVENTI­
VA ŽIVALI - PODPORA 
NAMEN:
- Preventivno zdravstveno varstvo 
pred notranjimi in zunanjimi paraziti 
in s tem povečanje gospodarnosti reje. 
POGOJI:

Zahtevke vlaga prašičerejsko 
društvo za člane in nečlane na osnovi 
programa zdravljenja in priloženega 
računa.
- Do regresa so upravičeni tisti prosil­
ci, od katerih je vsaj en član družine 
kmečkct zdravstveno zavarovan.
B3 REJA DROBNICE - REGRES 
NAMEN UKREPA:
- Vzpodbujanje nabave plemenskih 
živali z namenom pospešiti rejo drob­
nice in zagotavljanje zadostne prireje

mladih živali za obnovo osnovne 
črede.
POGOJI:
- Sredstva so namenjena regresiranju 
plemenskih samic in samcev ovac in 
koz.
- Vlagatelji so upravičeni do regresa v 
višini do 10 % nabavne cene živali.
- Zahtevku je potrebno priložiti 
potrdilo o poreklu živali, račun in 
mnenje Kmetijske svetovalne službe.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe.
B4 ČEBELARSTVO - PODPORA 
NAMEN UKREPA:
- Podpora zdravstveni preventivi 
čebel.
POGOJI:
- Zahtevke vlagajo čebelarska društva. 
Zahtevku je potrebno priložiti pro­
gram zdravstvenega varstva, račun in 
seznam koristnikov.
B5 ANALIZA KRME - REGRES 
NAMEN UKREPA:
- Analiza krme, silaže in krmnih 
mešanic kot pomoč za sestavo ce­
nejših krmnih obrokov za racionalno 
porabo močnih krmil.
POGOJI:
- Stroški analize krme se regresirajo v 
višini 70 %.
- Zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci
živali. (
- Zahtevku je potrebno priložiti račun 
in številko odvzetega vzorca.
C ANALIZA ZEMLJE - REGRES 
NAMEN UKREPA:
- Zmanjšati stroške pridelovanja in 
zmanjšati onesnaževanje okolja s pra­
vilno uporabo manjkajočih hranil. 
POGOJI:
- Stroški analize zemlje se financirajo 
v višini 50 %.
- Zahtevke vlagajo lastniki zemljišč - 
fizične osebe.
- Zahtevku je potrebno priložiti račun 
in številko vzorca.
D IZOBRAŽEVANJE KMETOV -
PODPORA
NAMEN UKREPA:
Vzpodbujanje dodatnega izo­
braževanja kmetov in gospodinj na 
predavanjih, tečajih in strokovnih 
ekskurzijah.
POGOJI:
- Za predavanja in tečaje se pokrivajo 
stroški predavateljev.
- Za strokovne ekskurzije po progra­
mu se pokrivajo stroški prevozov.
- Zahtevke vlaga organizator s pri- 
ložitvijo računa in programa ter sez­
nama udeležencev.
E DOPOLNILNE DEJAVNOSTI - 
REGRES OBRESTNE MERE 
NAMEN UKREPA:
- Omogočiti kmetijam pridobivanje 
dopolnilnih virov dohodka ter s tem 
zagotoviti boljši ekonomski položaj 
predvsem na kmetijah z omejenimi 
možnostmi za pridobivanje dohodka s 
kmetijsko dejavnostjo.
POGOJI:
- Obrestna mera se regresira največ do

90 % realne obrestne mere v letu, za 
katero se razpišejo sredstva za fi­
nančne intervencije v kmetijstvo.
- Prosilec lahko pridobi sredstva za 
regresiranje obrestne mere za kredit 
največ do polovice predračunske 
vrednosti investicije.
- Zahtevku je potrebno priložiti:

* investicijski program
* finančno konstrukcijo za izvedbo 

projekta
* gradbeno dovoljenje oziroma 

odločba o priglasitvi del
* potrdilo o pokojninsko invalid­

skem zavarovanju družinskih članov
* pozitivno mnenje Kmetijske sve­

tovalne službe
- Zahtevke lahko vlagajo kmetije z 
najmanj enim kmetijskim zavarovan­
cem.
F PREZENTACIJA KAKOVOST­
NIH KMETIJSKIH PROIZVODOV
- PODPORA 
NAMEN UKREPA:
- Predstaviti za naše okolje tipične in 
kakovostne kmetijske proizvode na 
zahtevnejših trgih s ciljem širitve trga 
in doseganjem višjih cen.
POGOJI:
- Pokriva se do 50 % stroškov najem­
nine za razstavni prostor.
- Prednost pri dodelitvi sredstev ima 
skupen nastop večih proizvajalcev.
- Zahtevku je potrebno predložiti pro­
jekt prezentacije in račun za najemni­
no razstavnega prostora.
G MALE MELIORACIJE - PODPO­
RA
NAMEN UKREPA:
- Usposobitev kmetijskih zemljišč in s 
tem zagotavljanje povečanja ekono­
mičnosti in produktivnosti kmetijst­
va.
POGOJI:
- Program usposobitve kmetijskih 
zemljišč.
- Minimalna udeležba lastnikov kme­
tijskih zemljišč v višini 40 % (tudi v 
delu) predračunske vrednosti

, - Soglasja lastnikov zemljišč.
- Odločba o priglasitvi del.
- Prednost pri izvajanju malih melio­
racij bodo imeli lastniki zemljišč z 
večjo lastno udeležbo.
- Zahtevke vlagajo fizične in pravne 
osebe.

5. člen
Sredstva za finančne intervencije v 
kmetijstvu se delijo na osnovi razpisa. 
Sklep o razpisu za dodelitev sredstev 
sprejme Občinski svet Ormož. Sklep 
se objavi na krajevno običajen način.

6. člen
Sklep vsebuje:
L določila tega pravilnika, na podlagi 
katerega Občinski svet Ormož sprej­
me sklep;
2. znesek razpoložljivih sredstev;
3. namene, za katere se sredstva do­
deljujejo;



19. OKTOBER 1995, ŠT. 27 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 155

4. osebe, ki so upravičene vlagati 
zahtevke;
5. pogoje za dodelitev sredstev;
6. navedbo dokumentacije, ki jo mora 
prosilec priložiti zahtevku in
7. rok za vložitev zahtevkov.

7. člen
O upravičenosti zahtevkov in dodelit­
vi sredstev odloča Občinski urad 
občine Ormož. O dodelitvi oz. razpo­
reditvi sredstev odloči Občinski urad 
v roku 20 dni po končanem razpisu in 
svojo odločitev Sporoči vsem prosil­
cem ter Odboru za kmetijstvo in goz­
darstvo.

8. člen
Namensko porabo sredstev spremlja 
in preverja Občinski urad občine 
Ormož.

9. člen
V primeru nenamenske porabe sred­
stev je investitor dolžan takoj vrniti 
vsa neupravičeno pridobljena sredst­
va skupaj s pripadajočimi obrestmi. 
Obresti se računajo od dneva nakazila 
po zakoniti zamudni obrestni meri.

10. člen
S sprejemom tega pravilnika preneha 
veljati pravilnik o finančnih interven­
cijah za razvoj kmetijstva v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 16/93).

11. člen
Pravilnik se objavi v Uradnem vestni­
ku občin Ormož in Ptuj in začne vel­
jati naslednji dan po objavi.
Številka: 40300-0061/95 
Ormož, dne 28.9.1995

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

Alojz SOK

101.
Po zakonu o poslovnih stavbah in 
poslovnih prostorih (Uradni list RS, 
št. 18/74 in 34/88) ter 18. členu Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 12/95) je Občinski 
svet Ormož na svoji 9. seji, dne 
28.9.1995 sprejel

PRAVILNIK
O SPREMEMBI PRAVILNIKA O 
ODDAJANJU POSLOVNIH 
PROSTOROV V NAJEM

1. člen
V 1. odst. 2. člena Pravilnika o odda­
janju poslovnih prostorov v najem 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 21/92) se besedilo: "Izvršni svet 
Skupščine občine Ormož" nadomesti

z besedilom "Občinski svet Ormož".
V 2. odst. 2. člena se besedi 
"Izvršnemu svetu" nadomesti z bese­
dama "Občinskemu svetu".

2. člen
V 1. odst. 3. člena se spremeni, tako da 
se glasi:
"Komisijo sestavljajo predsednik in 
dva člana:
- predstavnik Odbora za razvoj male­
ga gospodarstva
- predstavnik Obrtne zbornice Ormož
- predstavnik Oddelka za gospodarst­
vo in razvoj.
V 2. odst. 3. člena se besedi: "Izvršni 
svet" nadomesti z besedama: "Občin­
ski svet".

3. člen
4. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Strokovna, administrativna in 
tehnična dela za komisijo opravlja 
Oddelek za okolje in prostor."

4. člen
V 2. odst. 14. člena se besedi "Izvršni 
svet" nadomestita z besedama: 
"Občinski svet".

5. člen
V 16. členu se besedi "Izvršni svet" na­
domestita z besedilom: "pristojni or­
gan".

6. člen
25. člen se črta.

7. člen
26. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Višina najemnine za poslovne pros­
tore je odvisna od namembnosti pos­
lovnega prostora in območja v kate­
rem se nahaja poslovni prostor".

8. člen
27. člen se spremeni, tako da glasi: 
"Glede na lokacijo so poslovno prosto­
ri razvrščeni na tri območja:
Območje A: Vrazova ulica od hišne št. 
1 do 7, Kerenčičev trg, Ptujska cesta 
od hišne št. 1 do št. 6, Kolodvorska 
cesta od hišne št. 1 do št. 6 in območje 
mejnih prehodov Središče ob Dravi 
in Ormož.
Območje B: ostala območja naselja 
Ormož, ki niso zajeta v območju A. 
Območje C: ostala območja občine 
Ormož.
Območja so prikazana na karti v meri­
lu 1:5000 in so na vpogled v Občin­
skem uradu.
Glede na namembnost se poslovni 
prostori razvrstijo v naslednje skupi­
ne:
1. Skupina: dejavnost zdravstva,
umetnosti, kulture, socialnega varst­
va, političnih strank, humanitarnih 
organizacij, izobraževanja, otroškega 
varstva, športa, društev in državne 
uprave.
2. Skupina: vse dejavnosti, ki niso za­

jete v 1. in 3. skupini.
3. Skupina: dejavnost gostinstva, 
bančništva, zavarovalništva, iger na 
srečo in inženiringa.
Višina najemnine se določi v tolarski 
protivrednosti DEM/m1 2 površine in 
znaša:
N amembnostABC
1. skupinal075
2. skupinal397
3. skupinal8129

9. člen
Za 27. členom se doda novi 27/a člen, 
ki se glasi:
"Najemnina za pomožne prostore 
(garaže, skladišča, kletne prostore 
itd.) znaša za:
- območje A 6,5 DEM/m2
- območje B 4,5 DEM/m2
- območje C 3,5 DEM/m2.

10. člen
3. odst. 28. člena se spremeni, tako da 
se glasi: "Osnova za izračun najemni­
ne za javne površine je za območje:
A. 2 DEM/dan/m2
B. 1 DEM/dan/m2
C. 0,5 DEM/dan/m2".

11. člen
30. člen se črta.

12. člen
V 32. členu se beseda: "petega" nado-' 
mesti z besedo: "petnajstega".

13. člen
35. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Najemnine se za dosedanje najemni­
ke uskladijo z določbami tega pravil­
nika do 1.10.1995".

14. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po’ 
objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Številka: 36300-0012/95 
Ormož, dne 28.9.1995

OBČINSKI SVET ORMOŽ 
PREDSEDNIK 
Alojz SOK, s.r.

102.
Na podlagi 32. člena Zakona o gospo­
darskih javnih službah (ZGJS) (Ur. 1. 
RS št. 32/93), 3., 7. in 11. člena Odloka 
o gospodarskih javnih službah na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 12/95) 
in na podlagi 4L, 42. in 43. člena Sta­
tuta Mestne občine Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 11/95) je Mest­
ni svet občine Ptuj na 9. seji, dne 25. ‘ 
septembra 1995, sprejel



156 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 19. OKTOBER 1995, ŠT. 27

ODLOK
O DEJAVNOSTIH IN POGOJIH 
ZA OPRAVLJANJE GOSPODAR­
SKIH JAVNIH SLUŽB S KONCE­
SIJO

1. člen
Ta odlok ima status splošnega konce­
sijskega akta in velja za vse javne 
službe, ki se izvajajo na podlagi izda­
ne koncesije. V skladu s 33. členom 
ZGJS in 3. členom Odloka o gospo­
darskih javnih služb na območju 
Mestne občine Ptuj, je potrebno za 
posamezno ali skupino koncesionira- 

. nih javnih služb sprejeti ustrezni kon­
cesijski akt.

2. člen
Kot gospodarske javne službe, ki se 
izvajajo na podlagi izdane koncesije, 
se v Mestni občini Ptuj lahko opravl- 

' jajo naslednje dejavnosti:
1. Ravnanje s komunalnimi odpadki
2. Odlaganje ostankov komunalnih 

■ odpadkov
' 3. Pregledovanje, nadzorovanje in 
čiščenje kurilnih naprav, dimnih vo­
dov in zračnikov ter druge naloge za- 

. radi varstva zraka in varstvo pred 
požarom
4. Gasilska služba

. 5. Vzdrževanje in urejanje lokalnih 
javnih cest in javnih poti 
6. Pogrebne storitve 

' 7. Urejanje in vzdrževanje javnih 
, tržnic, tehtnic, sanitarij in plakatnih 
. mest
• 8. Oskrba s plinom
9. Urejanje javnih parkirišč
10. Javni potniški promet
11. Upravljanje javnih stanovanj.

3. člen
. Vsaka od koncesijskih dejavnosti se 
. izvaja na celotnem območju, ali delu 
območja Mestne občine Ptuj.
Za vsako posamezno ali skupno dejav­
nost župan Mestne občine Ptuj, kot 

. zastopnik koncedenta, z javnim razpi-
• som opredeli območje izvajanja go-
• spodarske javne službe (komplekse, 
' kraje ipd.), uporabnike, razmerja do 
’ uporabnikov in razmerja med konce- 
. sionarjem in koncedentom.
Za konkretno koncesijsko zadevo se

• oblikuje javni razpis, ki vsebuje naj­
manj določila iz 33. člena Zakona o

. gospodarskih javnih službah (Ur. 1. 
RS št. 32/93). 4

4. člen
V javnem razpisu določi koncedent 
pogoje, ki jih mora izpolnjevati kon­
cesionar, zlasti pa:

. - obveznosti prevzema osnovnih sred- 

. štev in opreme v najem, odkup ali na 
leasing

- prevzem zaposlenih delavcev s po­
dročja posameznih dejavnosti, ki so 
predmet prevzema
- najnižjo ceno koncesije, ki jo mora 
plačati koncesionar (mesečno ali let­
no).
Na javni razpis se lahko prijavijo vsa 
podjetja, ki imajo registrirano razpisa­
no dejavnost in ustrezne reference.

5. člen
O morebitnih javnih pooblastilih 
koncesionarju se dogovorita konce­
dent in izbrani koncesionar s konce­
sijsko pogodbo.

6. člen
Splošne pogoje za izvajanje gospodar­
ske javne službe in za uporabo javnih 
dobrin, ki se z njo zagotavljajo, določa 
javni razpis.

7. člen
Zaradi zaščite občanov koncedent že 
pri razpisu upošteva delitev dejavnos­
ti po območjih - karejih, določa meha­
nizme cen oz. tarif, nadzor, limitiran- 
je časa izdane koncesije, možnost 
predčasne prekinitve koncesijske po­
godbe ipd.

8. člen
Koncesija se izdaja za dobo najmanj 
dveh let. Začetek in dobo trajanja 
koncesije se določi v razpisu oziroma 
s koncesijsko pogodbo.

9. člen
Način plačila koncesionarja konce- 
dentu se določi s koncesijsko pogod­
bo.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem gospodarske 
javne službe koncedent poverja svoji 
strokovni službi za določeno po­
dročje. Strokovna služba občinske 
uprave najmanj enkrat letno poroča 
Občinskemu svetu o uspešnosti kon­
cesijskega razmerja.

11. člen
Koncesijsko razmerje preneha:
- s potekom časa izdane koncesije
- če koncesionar preneha izpolnjevati 
pogoje za izvajanje dejavnosti po kon­
cesiji
- zaradi stečaja ali drugega načina pre­
nehanja koncesionarja
- z odvzemom koncesije še pred pote­
kom roka, ker koncesionar krši bist­
vena določila iz pogodbe (glede izva­
janja dejavnosti, cene ipd.) in sicer z 
razdrtjem pogodbe
- z odpovedjo pogodbe s strani konce­
sionarja, z rokom 1/2 leta od pisne od­
povedi.

12. člen
Organ, ki opravi izbor konsecionarja, 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
predlog župana.
Koncesijsko pogodbo pripravi, odvis­
no od dejavnosti, pristojna strokovna 
služba občinske uprave Mestne 
občine Ptuj, sklene pa jo v imenu 
Mestne občine Ptuj župan.

13. člen
Posamezno gospodarsko javno službo 
po tem odloku v Mestni občini Ptuj 
župan po predhodnem sklepu Mestne 
občine Ptuj lahko izjemoma brez jav­
nega razpisa neposredno prenese v 
opravljanje javnim, zasebnim, za­
družnim ali drugim organizacijskim 
oblikam uporabnikov javnih dobrin, 
kadar to narekuje lokacijska pogoje­
nost ali če to narekujejo potrebe lokal­
nega prebivalstva, večinsko podprte 
na zboru krajanov.

14. člen
Ob preoblikovanju Javnega komunal­
nega podjetja Ptuj se lahko izjemoma 
opredelijo koncesijske javne službe, 
ki jih bo začasno izvajalo preoblikova­
no Javno komunalno podjetje.

15. člen
Ta odlok ima status splošnega konce­
sijskega akta, na osnovi katerega se 
lahko opravi poizvedovanje interesa 
potencialnih koncesionarjev in izve­
dejo javni razpisi za posamezno kon­
cesijsko dejavnost ali skupino dejav­
nosti.
Za vsako konkretno koncesijsko raz­
merje je potrebno predhodno obliko­
vati javni razpis, izpeljati postopek 
podelitve koncesije, izbrati koncesio­
narja in skleniti koncesijsko pogodbo 
najmanj v obsegu iz 39. člena ZGJS.

16. člen
Javni razpis na zahtevo župana pri­
pravi ustrezna strokovna služba 
občinske uprave Mestne občine Ptuj. 
Javni razpis se objavi v uradnih obja­
vah občine in v Uradnem listu RS. 
Rok objave ne more biti krajši od 30 
dni.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Številka: 028-17/95-60-VS 
Datum: 25.09.1995

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj $ Tednikom. 
Izdajatelj: Zavod Radlo-Tednlk Ptuj, Raičeva 6. Ureja urednitkl odbor- odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva; Ptuj, Mestni trg t. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


